
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI CIVICI

SERVIZIO Demografico

Numero 2 del 23/03/2010

Numero 114 Reg. Generale del 23/03/2010

OGGETTO: SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRDCONDARIALE -
RIMBORSO AL COMUNE DI CAMPI SALENTINA DELLE SPESE PER
IL FUNZIONAMENTO - ANNO 2009. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 114 del 23/03/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il  giorno  23  del  mese di  MARZO,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  DE  BARTOLOMEO  Concepita,  Responsabile  del   SETTORE
SERVIZI CIVICI - Servizio Demografico:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Vista  la  richiesta  del  Responsabile  del  Servizio  Economico – Finanziario  del  Comune di 
Campi Salentina,  acquisita  al  protocollo n.2201 del  15 febbraio 2010, con la quale viene 
comunicato  l'ammontare  delle  spese  di  funzionamento  della  Sottocommissione  Elettorale 
Circondariale sostenute dal Comune di Campi Salentina nel corso dell'anno 2009 ammontanti 
a  complessivi  euro  8.001,38  nonché  il  relativo  riparto  della  spesa  a  carico  dei  Comuni 
compresi nella Circoscrizione del mandamento giudiziario;
 

            Visto che la quota a carico di questo Comune, stabilita con determinazione 
dirigenziale n. 129  del 02 febbraio 2010, ammonta a euro 1.423,90.

 

            Tenuto presente che ai sensi dell'art. 62 del D.P.R. 20 marzo 1967, n. 223, le spese per 
il funzionamento delle Sottocommissioni elettorali gravano sul bilancio dei Comuni compresi 
nella circoscrizione del mandamento giudiziario e sono ripartite tra i comuni stessi in base alla 
rispettiva popolazione elettorale;

 

D E T E R M I N A

  

1 - di rimborsare al Comune di Campi Salentina la somma di euro 1.423,90  dallo stesso 
anticipata per conto di questo Comune e relativa al funzionamento della Sottocommissione 
Elettorale Circondariale nell'anno 2009 giusto riparto effettuato con determinazione del 
Responsabile del Settore Economico – Finanziario del Comune di Campi, n. 129  in data 02 
febbraio 2010.

 

2 – di imputare la predetta spesa sul cap. 225 (impegno 663/2009).

 

 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 114 del 23/03/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
DE BARTOLOMEO Concepita

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
CANNAZZA Pierluigi

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 114 del 23/03/2010 - COMUNE DI VEGLIE


